ПРОТОКОЛ № 24                                                                                                                                              Заседания Совета                                                                                                                           Некоммерческого партнерства                                                                                                «Проектировщики Ростовской области»                                                         СРО

г. Ростов-на-Дону                                                                                          «12» ноября 2010г

Количество членов Совета 12
Присутствовало 10 членов Совета (согласно списку).
1. Полянский Э. А.

2. Катькало С. Ф.

3. Костин  П. И.

4. Кирьязиев В.П.

5. Корнилова О.Ю.
  6. Морозова Т. Г.

              7. Благородов В.В.
  8. Шмаров Ю.Л.

  9. Нерсесянц Н.Н.
10.Колесник В.А.
Заседание правомочно принимать решения

Председатель заседания Совета – Полянский Э.А.
Слушали:                                                                                                                                                  Избрание секретаря заседания Совета.                                                                                               Решили:                                                                                                                                           Избрать секретарем заседания Совета – Директора СРО НП «ПРО» Быкадорову И. О.                                 Принято: единогласно.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета

                                                   Повестка дня:
1. Прием в члены СРО НП «ПРО».
2.Внесение изменений в перечень членов СРО НП «ПРО» в связи с изменением юридических адресов.
3.Выдача новых свидетельств, членам СРО НП «ПРО», в соответствии с 624 приказом             Министерства регионального развития РФ.

Предложений и замечаний от членов Совета к предложенной повестке не поступило.
1. По первому  вопросу выступил член совета СРО НП «ПРО» Катькало С. Ф. о поступлении заявлений от юридических лиц о вступлении в члены СРО НП «ПРО»:
 1.Общество с ограниченной ответственностью «МАСТЕР»
Решили: Принять в члены СРО НП «ПРО» следующие организации:

1.Общество с ограниченной ответственностью «МАСТЕР»
Принято: единогласно.
2. По второму вопросу выступил председатель Совета СРО НП «ПРО» Полянский Э.А. о внесении изменений в перечень членов СРО НП «ПРО» в связи с изменением юридического адреса  следующей организации:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Творческая архитектурная мастерская «КВАРТАЛ»,

Решили:
Внести изменения в перечень членов СРО НП «ПРО»
1. ООО «ТАМ «КВАРТАЛ»                                                                   Новый юридический адрес:

344018, РФ, Ростовская область

г.Ростов-на-Дону, ул. Текучева, д.234, к.5.
Принято: единогласно.
3. По третьему вопросу выступил председатель Совета СРО НП «ПРО» Полянский Э.А. с предложением  выдать новые свидетельства членам СРО НП «ПРО» в соответствии с 624 приказом Министерства регионального развития РФ.

Решили:
Рассмотрев заявления и проверив соответствия с требованиями,  нескольких членов СРО НП «ПРО» выдать им свидетельство в соответствии с 624 приказом Министерства регионального развития РФ, а именно:

1. ООО «ОПТИМА ПРОЕКТ»

2. ООО «АБ Проект»

3. ООО «Аква Инжиниринг»

4. ГАУК РО «Донское наследие»

5. ООО «Оригами»

6. ООО «Роспроектстрой»

7. ООО «Стройпроект»

8. ООО «Градостроитель»

9. ООО «Архитектурная Мастерская Благородова В.В.»

10. ООО «ППМ «Архитектор»

11. ООО «ППФ ПРОМЭНЕРГОПРОЕКТ»

12. ООО «Синтэкс»

13. ООО «ПКО ДонСтройПроект»

14. ООО «Архстройпроект»

Принято: единогласно.

Председатель Совета ________________________ Полянский Э. А.
Секретарь                      ________________________ Быкадорова И. О.